Фирменный бланк или вписать на компьютере наименование организации полное в скобочках сокращенное
Директору
	ЧУДО «УЦ «Орион»
	Токареву И.Е.
№  ___ «    »         201__ г.
Заявка.
Просим Вас провести обучение по программе «Электробезопасность» следующих работников:
1. ФИО (полностью);
1. Должность;
1. Стаж работы в данной должности;
1. Группа по электробезопасности
действующая -------     группа (либо не имеет);
присвоить -------     группу.
1. Копия удостоверения по электробезопасности;
1. Фото 3х4 на каждого слушателя.
Оплату гарантируем, наши реквизиты:
Юридический адрес:
Фактический адрес:
ОГРН
ИНН/КПП
Р/с
в
г.
к/с
БИК
Тел./факс
Руководитель                         подпись  	                расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]Место печати